
 
 

UCHWAŁA NR LXXI/704/24 
RADY GMINY MSZANA DOLNA 

z dnia 26 lutego 2024 roku 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXIX/297/2016 Rady Gminy Mszana Dolna z dnia 28 listopada 2016r.  
w sprawie organizacji wspólnej obsługi dla jednostek organizacyjnych Gminy Mszana Dolna zaliczanych 

do sektora finansów publicznych. 

Na podstawie art. 10b ust. 2 oraz 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz w związku z przepisami Rozdziału 3, 4, 
6 i 7 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1400 z późn. zm.) - Rada Gminy Mszana Dolna uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXIX/297/2016 Rady Gminy Mszana Dolna z dnia 28 listopada 2016r.  w sprawie 
organizacji wspólnej obsługi dla jednostek organizacyjnych Gminy Mszana Dolna zaliczanych do sektora 
finansów publicznych: 

1) § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Zespół będzie prowadził wspólną obsługę organizacyjno – administracyjno – finansową dla 
następujących jednostek obsługiwanych: 

1) Zespół Szkoły i Przedszkola Nr 1 w Kasinie Wielkiej 

2) Zespół Szkoły i Przedszkola Nr 2 w Kasinie Wielkiej 

3) Zespół Placówek Oświatowych w Rabie Niżnej 

4) Zespół Placówek Oświatowych w Kasince Małej 

5) Szkoła Podstawowa Nr 1 w Mszanie Górnej 

6) Zespół Szkoły i Przedszkola w Mszanie Górnej 

7) Zespół Szkoły i Przedszkola w Łostówce 

8) Zespół Szkoły i Przedszkola w Olszówce 

9) Szkoła Podstawowa Nr 1 w Lubomierzu 

10) Szkoła Podstawowa Nr 2 w Lubomierzu 

11) Szkołą Podstawowa w Łętowem 

12) Szkoła Podstawowa Nr 2 w Kasince Małej 

13) Szkoła Podstawowa Nr 3 w Kasince Małej 

14) Szkoła Podstawowa w Glisnem 

15) Zespół Ekonomiczno-Administracyjny Szkół w Gminie Mszana Dolna”.; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 4 marca 2024 r.

Poz. 1632



2) w załączniku do uchwały, w § 3 ust. 1 pkt 2: 

a) ppkt lit. „l” otrzymuje brzmienie: 

"l) naliczanie i rozliczanie dotacji dla publicznych i niepublicznych szkół, przedszkoli oraz innych 
form wychowania przedszkolnego prowadzonych na terenie Gminy Mszana Dolna przez podmioty 
inne niż jednostki samorządu terytorialnego". 

b) po podpunkcie lit. „o” dodaje się ppkt lit. „p” w brzmieniu: 

„p) prowadzenie rozliczeń finansowych między jednostkami samorządu terytorialnego na zasadach 
określonych w przepisach ustawy o finansowaniu zadań oświatowych”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mszana Dolna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Jan Chorągwicki 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 1632


	UCHWAŁA NR LXXI/704/24 RADY GMINY MSZANA DOLNA z dnia 26 lutego 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. § 3 w § 1 pkt 1
	pkt 1 w § 1 pkt 1 zm. § 3
	pkt 2 w § 1 pkt 1 zm. § 3
	pkt 3 w § 1 pkt 1 zm. § 3
	pkt 4 w § 1 pkt 1 zm. § 3
	pkt 5 w § 1 pkt 1 zm. § 3
	pkt 6 w § 1 pkt 1 zm. § 3
	pkt 7 w § 1 pkt 1 zm. § 3
	pkt 8 w § 1 pkt 1 zm. § 3
	pkt 9 w § 1 pkt 1 zm. § 3
	pkt 10 w § 1 pkt 1 zm. § 3
	pkt 11 w § 1 pkt 1 zm. § 3
	pkt 12 w § 1 pkt 1 zm. § 3
	pkt 13 w § 1 pkt 1 zm. § 3
	pkt 14 w § 1 pkt 1 zm. § 3
	pkt 15 w § 1 pkt 1 zm. § 3


	pkt 2 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 2
	lit. b w § 1 pkt 2
	zm. lit. p w § 1 pkt 2 lit. b



	§ 2
	§ 3


		2024-03-04T12:38:44+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




